MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 25 / 2023 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.012982/2023-96
Juruti-PA, 20 de julho de 2023.

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ-UFOPA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria PROGEP Nº 907 publicada em 23 de junho de 2023,

Resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo, para compor a Comissão para a elaboração da
recepção de calouros de 2023.1 do Campus Universitário de Juruti, da Universidade
Federal do Oeste do Pará.

RENATA THAYSA DA SILVA SANTOS- Presidente

ERICK FRADE SILVA

ANTONIO MARCIO AVILA ALMEIDA

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 14:54 )
ERICK FRADE SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CJUR (11.01.36)

Matrícula: 1063202

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 25, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/07/2023 e o

código de verificação: 887a543bb7

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf